
Zarządzenie nr 33 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 60 Rektora ZUT z dnia 5 czerwca 2023 r.  

w sprawie kierowania na badania lekarskie kandydatów do Szkoły Doktorskiej  

oraz studentów i doktorantów 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie badań lekarskich kandydatów do szkół ponadpodstawowych 

lub wyższych i na kwalifikacyjne kursy zawodowe, uczniów i słuchaczy tych szkół, studentów, 

słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych oraz doktorantów (Dz. U. poz. 1651) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 60 Rektora ZUT z dnia 5 czerwca 2023 r. w sprawie kierowania na badania lekarskie 

kandydatów do Szkoły Doktorskiej oraz studentów i doktorantów w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie wprowadza się zmiany: 

1) § 2 uchyla się; 

2) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Doktoranci pierwszego roku Szkoły Doktorskiej otrzymują skierowanie na okresowe badania 

lekarskie w najbliższym możliwym terminie, a doktoranci lat wyższych – z odpowiednim 

wyprzedzeniem wyznaczonego terminu następnego badania lekarskiego, o którym mowa w § 4 

ust. 2.”; 

3) w § 4 w ust. 3 pkt 1 uchyla się. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 33 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	zmieniające zarządzenie nr 60 Rektora ZUT z dnia 5 czerwca 2023 r.  w sprawie kierowania na badania lekarskie kandydatów do Szkoły Doktorskiej  oraz studentów i doktorantów w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


